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III. Uluslararası, VIII. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi 11-13 Eylül 2025 tarihleri 

arasında Ankara’da ATO Meclis Salonu’nda başarıyla gerçekleştirildi. Kongre 6 Şubat 2023 tarihinde 

meydana gelen depremde hayatını kaybeden Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç.Dr. İbrahim Ozan Tekeli anısına düzenlendi.  

Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği’nin öncülüğünde, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı ile ortaklaşa düzenlenen Kongre, Ankara 

Ticaret Odasında yapıldı. Kongrenin açılışına, Ankara Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Necdet Ünüvar, Türk 

Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Üyesi Önder Yıldız, Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi 

Dekanı Prof.Dr. Necmettin Ünal, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Başkanı Ahmet 

Antalyalı, Doğa Koruma ve Milli Parklar genel Müdür Yardımcısı Paşa Enver Baysa, önceki dönem Gıda 

Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Sedat Ildız, Ankara Veteriner Hekimler Odası Başkanı Ahmet Baydın, 

İzmir Veteriner Hekimler Odası Başkanı Selim Özkan, Yozgat Veteriner Hekimler Odası Başkanı Faruk 

Anteplioğlu, Hayvancılık Genel Müdürlüğünden Dr. Recep Tolga Kıvanç, ATO Meclis Başkanı Mustafa 

Deryal, Toç Bir-Sen Başkan Yardımcıları Ayhan Akdeniz ve Fikret Akdeniz, Ankara Arıcılar Birliği Başkanı 

Selçuk Solmaz, Besd Bir Genel Sekreteri Prof.Dr. Ahmet Ergün, Veteriner Hekimler Derneği Başkanı Dr. 

Gülay Ertürk, Türk Veteriner Hekimler Birliği Vakfı Başkanı Sefa Gür, Öğretim üyeleri, Uluslararası 

katılımcılar, veteriner ilaç firması temsilcileri, çeşitli üniversitelerden akademisyenler ile öğrencilerin 

de yer aldığı yaklaşık 185 bilim insanı ve davetli katıldı. 

Kongrenin açılış konuşmasını yapan Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı ve Veteriner Farmakoloji ve 

Toksikoloji Derneği Başkanı Prof. Dr. Ender Yarsan, Kongre süreci ve Kongre programı hakkında bilgiler 

verdi; verimli ve başarılı bir kongre geçmesi temennisinde bulunarak katılımcılara hoş geldiniz dedi. 

Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneğinin çalışmaları hakkında bilgiler vererek, bugüne kadar 

gerçekleştirilen Kongreler ile Derneğin etkinliklerini içeren bir sunum paylaştı.  

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi Üyesi Önder Yıldız, Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nin 

bilimsel etkinliklerinin düzenlenmesine verdiği önemi vurgulayarak, veteriner hekimliği pratiği 

açısından farmakoloji ve toksikoloji biliminin önemine değindi; akılcı ilaç kullanımının önemini 



vurguladı. Bununla birlikte özellikle tek sağlık yaklaşımı ve bu konuda yasal düzenlemeler ve mevzuat 

oluşturulması konularını paylaştı.  

Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necmettin Ünal, farmakoloji ve toksikoloji 

derslerinin eğitim-öğretim açısından önemini vurgulayarak; başarılı bir kongre temennisinde bulundu. 

Ankara Üniversitesi Rektörü ve Kongre Onursal Başkanı Prof.Dr. Necdet Ünüvar ise yaptığı açış 

konuşmasında Kongrenin düzenlenmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, hayvan sağlığı ve 

toplum sağlığı yönüyle ilaç ve antibiyotik kullanımının önemini; veteriner ilaçlarının kullanım boyutuna 

değindi. Özellikle pandemi ve zoonozlarla mücadelede veteriner hekimliğin önemine vurgu yaparak tek 

sağlık çatısı altında çalışmaların sürdürülmesi gerektiğini belirtti.  

Açılış programı kapsamında, Ankara Üniversitesi Veteriner Fakültesi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakan Yardımcı tarafından “Ulusal ve Uluslararası Boyutuyla Tek Sağlık 

Yaklaşımı” başlıklı konferans sunuldu. Konferansın ardından etkinliğe katkı sağlayan kurum ve 

kuruluşlara, sponsor firmalara plaket takdimi yapıldı. 

Kongrede ayrıca, VİSAD desteğiyle gerçekleştirilen Uydu Oturumu kapsamında Prof.Dr. Abdurrahman 

Aksoy moderatörlüğünde “Tek Sağlık Yaklaşımı Kapsamında Veteriner İlaçları ve Akılcı Kullanımı” 

konulu bir panel düzenlendi. Oturuma panelist olarak katılan Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan Dr. Recep 

Tolga Kıvanç, Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nden Önder Yıldız ve VİSAD’tan Dr. Taner Öncel konuyu 

farklı bakış açılarıyla değerlendirdiler. MSD firması tarafından düzenlenen Uydu Oturumunda ise 

“Akılıcı İlaç Kullanımında Sürü Takıp Teknolojılerının Rolü konusu ele alındı. 

Kongreye ulusal ve uluslararası alandan konuyla ilgili akademisyenler ve meslektaşlarımız iştirak etti. 

Kongre’de 48 sözlü sunum ve 24 poster bildirisi sunuldu. Kongre kapsamında Sözlü Bildiriler ve Poster 

Bildirileri için Birincilik, İkincilik ve Üçüncülük Ödülleri verildi. 

Kongre sonunda dilek ve temenniler ifade edildi, kongreye ilişkin değerlendirmeler yapıldı ve bir 

sonraki Kongre yeri için görüşler alındı.   

Kongrenin son günü olan 13 Eylül Cumartesi günü sosyal program kapsamında Polatlı gezisi düzenlendi. 

Özellikle Sakarya savaşlarının yaşandığı coğrafyada ve zafer gününde olacak şekilde yapılan gezide 

Alagöz Karargâh Müzesi, Kartaltepe, Gordion, Duatepe ve Sakarya Şehitliği gibi tarihi mekânlar ziyaret 

edildi.    

Bu vesileyle Kongre’de emeği geçenlere; destekleyen kurum ve kuruluşlara, sponsor firmalara, katkı ve 

katılım sağlayanlara ve bütün meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 

http://www.vetfarmatoks.org.tr/ 
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